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Biscione di corsa
  

Genova   31/03/2019
  

www.zenarunners.it 
  

Classifica creata dal programma AthleticsManager versione 6.8 - © Bruno Aureli (bruno.aureli@tiscali.it) 2019 
 Ultimo aggiornamento della classifica: 31/03/2019 11.35 

 
 

Classifica generale
Pos. Pos.F Pos.

 UISP Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo

1 3 EL JAOUI HICHAM DELTA SPEDIZIONI B 1981 0h 23'
27'' 

2 2 GIORGIANNI ANDREA DELTA SPEDIZIONI D 1974 0h 23'
35'' 

3 5 REPETTO SILVANO DELTA SPEDIZIONI C 1977 0h 24'
06'' 

4 35 VACCARI LUDOVICO ATLETICA UNIVERSALE
DON BOSCO A 2003 0h 24'

12'' 

5 48 PACE GIUSEPPE PODISTICA PERALTO C 1978 0h 24'
20'' 

6 209 RUSSO MATTEO CUS TORINO B 1983 0h 24'
30'' 

7 235 DI MOLFETTA ANDREA ATLETICA ARCOBALENO A 2000 0h 24'
39'' 

8 126 PARODI MARCO MARATONETI GENOVESI D 1972 0h 24'
46'' 

9 261 TORNIELLI GIOVANNI PODISTICA PERALTO A 1994 0h 25'
03'' 

10 226 PARODI EMANUEL CUS GENOVA A 2002 0h 25'
10'' 

11 170 RUSSO MASSIMILIANO ZENA RUNNERS D 1974 0h 25'
28'' 

12 254 RAMPA ENRICO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM E 1966 0h 25'

35'' 

13 83 SCOGNAMILLO FABIO PODISTICA PERALTO A 1990 0h 25'
40'' 

14 71 CUSINATO PAOLO DELTA SPEDIZIONI E 1969 0h 25'
41'' 

15 179 GADALETA LORENZO ATLETICA LEVANTE /
ENTELLA RUNNING A 1985 0h 25'

43'' 

16 236 TOSA ANDREA G.S. BERNATESE B 1982 0h 25'
47'' 

17 58 ROSIELLO CARLO MARATONETI GENOVESI E 1968 0h 25'
49'' 

18 195 CAPUTO MATTIA RUNCARD A 1991 0h 25'
55'' 

19 225 BALZANO FEDERICO DELTA SPEDIZIONI A 1991 0h 25'
57'' 

20 102 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS D 1972 0h 25'
58'' 

http://www.zenarunners.it/
mailto:bruno.aureli@tiscali.it?subject=Richiesta%20informazioni%20su%20programma%20AthleticsManager


31/3/2019 Biscione di corsa

www.zenarunners.it/iscrizionebiscione/BISCIONE_DI_CORSA_31_03_2019_COMPLETA.htm?fbclid=IwAR0HLisH8UgakumB3zCXyX6P5UzIC… 2/20

21 264 GRELLA GIORGIO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM 

E 1967 0h 26'
00'' 

22 112 PARI LUCA CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM A 1991 0h 26'

14'' 

23 14 CANEPA ROBERTO ZENA RUNNERS B 1984 0h 26'
23'' 

24 164 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI B 1982 0h 26'
24'' 

25 99 FIACCHI PAOLO ZENA RUNNERS B 1981 0h 26'
27'' 

26 184 PATANE' SIMONE CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM C 1975 0h 26'

30'' 

27 11 PROMETTI RICCARDO ZENA RUNNERS B 1981 0h 26'
38'' 

28 92 CROSS GEORGE USATF E 1966 0h 26'
51'' 

29 89 VACCARI ENRICO MARATONETI GENOVESI E 1968 0h 26'
55'' 

30 265 CONTERNO LORENZO DELTA SPEDIZIONI A 1992 0h 26'
57'' 

31 202 BARBIERI TIZIANO ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO C 1976 0h 27'

00'' 

32 101 LITTERIO GIANLUCA CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM D 1970 0h 27'

04'' 

33 86 CARLI MAURIZIO ATLETICA LEVANTE /
ENTELLA RUNNING E 1965 0h 27'

11'' 

34 150 FRACCHIA GILBERTO RUNRIVIERARUN E 1966 0h 27'
12'' 

35 156 MINAFRA FRANCESCO ATLETICA UNIVERSALE
DON BOSCO A 2002 0h 27'

16'' 

36 68 SULIS ANDREA PODISTICA
VALPOLCEVERA C 1978 0h 27'

19'' 

37 176 SEGALERBA STEFANO ZENA RUNNERS E 1968 0h 27'
36'' 

38 178 FRESCHI FEDERICO LIBERO B 1982 0h 27'
37'' 

39 191 DE MARTINO PASQUALE CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM G 1956 0h 27'

39'' 

40 258 GUASTI ROBERTO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM D 1974 0h 27'

40'' 

41 79 PERTICA ROBERTO DELTA SPEDIZIONI C 1975 0h 27'
42'' 

42 148 MONDINI PAOLO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM D 1972 0h 27'

44'' 

43 223 FRANCESCHINO LUCA ZENA RUNNERS E 1969 0h 27'
48'' 

44 98 CAVALLI DAVIDE GAU B 1982 0h 27'
49'' 

45 1 205 HERO LAILA
FRANCESCA ATLETICA ARCOBALENO I 1980 0h 27'

58'' 

46 256 PEPOLI DAVIDE MARATONETI GENOVESI A 1991 0h 28'
03'' 

47 185 DEPLANO LUIGI CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM G 1956 0h 28'

04'' 
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48 114 PANDUCCIO LUIGI MARATONETI GENOVESI G 1956 0h 28'
10'' 

49 50 ASCANIO MAURIZIO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM E 1968 0h 28'

24'' 

50 162 CONTI SANDRO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM F 1961 0h 28'

26'' 

51 137 FERRARA ANGELO RUNNERS LOANO D 1973 0h 28'
27'' 

52 237 FAGANDINI MARCO TEAM XIX B 1982 0h 28'
29'' 

53 106 GATTO GIOVANNI ZENA RUNNERS D 1972 0h 28'
30'' 

54 29 BARLOCCO GABRIELE ATLETICA CAIRO F 1961 0h 28'
31'' 

55 130 ALESSANDRI STEFANO GAU C 1976 0h 28'
32'' 

56 154 BERTANO ADRIANO RUNRIVIERARUN C 1976 0h 28'
33'' 

57 138 LIZZANI ALESSANDRO GRUPPO CITTA' DI
GENOVA B 1981 0h 28'

37'' 

58 94 SANFILIPPO BENNARDO ZENA RUNNERS E 1967 0h 28'
40'' 

59 141 ULERI CHERUBINO ZENA RUNNERS D 1971 0h 28'
48'' 

60 40 RIVETTI ANTIMO PODISTICA PERALTO E 1969 0h 28'
53'' 

61 251 REGIA CORTE LUCA DELTA SPEDIZIONI D 1972 0h 28'
54'' 

62 45 SIRI CESARE EMOZIONI SPORT TEAM F 1963 0h 28'
56'' 

63 140 BAGOSSI MASSIMO DELTA SPEDIZIONI F 1962 0h 29'
00'' 

64 180 DI TERLIZZI RICCARDO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM C 1975 0h 29'

06'' 

65 275 QUARANTELLI PAOLO GAU D 1970 0h 29'
08'' 

66 145 PESCE STAGNARO ANDREA ZENA RUNNERS E 1968 0h 29'
11'' 

67 276 MARTINS SANTOS ZENA RUNNERS C 1978 0h 29'
14'' 

68 121 SANFILIPPO ANGELO GATE CRAL INPS ASTI C 1977 0h 29'
16'' 

69 32 SCARAFONE GIANLUIGI RENSEN SPORT TEAM F 1962 0h 29'
19'' 

70 2 190 ARPE STEFANIA ATLETICA LEVANTE /
ENTELLA RUNNING I 1982 0h 29'

22'' 

71 241 GONTAREK ARTUR ATLETICA LEVANTE /
ENTELLA RUNNING C 1976 0h 29'

23'' 

72 132 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM H2 1953 0h 29'

25'' 

73 67 TRAVERSO LORENZO ZENA RUNNERS A 1992 0h 29'
27'' 

74 69 TRICOLI CHRISTIAN A.S.D. URBE C 1978 0h 29'
29'' 
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75 216 RUSCA DAVIDE GAU C 1976 0h 29'
32'' 

76 234 RIGHI MASSIMO TEAM XIX E 1967 0h 29'
36'' 

77 259 PARODI MARCO GAU E 1965 0h 29'
42'' 

78 129 LUBRANO LUIGI PODISTICA PERALTO H2 1950 0h 29'
44'' 

79 257 MARCHI GIOVANNI MONTE GAZZO OUTDOOR G 1957 0h 29'
45'' 

80 224 BRUNI GIANLUCA CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM D 1970 0h 29'

46'' 

81 3 116 ANELLI FEDERICA DELTA SPEDIZIONI I 1984 0h 29'
48'' 

82 160 CODELLA MARIO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM H2 1954 0h 29'

58'' 

83 4 166 BOLOGNESI SILVIA CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM N 1954 0h 30'

02'' 

84 153 DELMONTE SIMONE RUNRIVIERARUN A 1989 0h 30'
12'' 

85 46 COMISI STEFANO ZENA RUNNERS A 1985 0h 30'
13'' 

86 107 LAVERNEDA SIMONE GAU C 1976 0h 30'
15'' 

87 136 RATTO ALDO DANIELE DELTA SPEDIZIONI F 1964 0h 30'
16'' 

88 38 POMELLA DAVIDE GAU E 1968 0h 30'
17'' 

89 213 COLETTI MARIO EROS ZENA RUNNERS D 1972 0h 30'
19'' 

90 242 CARMOSINO DAVIDE
FEDERICO ZENA RUNNERS C 1978 0h 30'

20'' 

91 278 PICCARDO GIORGIO PODISTICA PERALTO C 1978 0h 30'
25'' 

92 250 VILARDO GREGORY DELTA SPEDIZIONI E 1967 0h 30'
29'' 

93 262 PALMIERI FILIPPO ATLETICA DUE PERLE A 1997 0h 30'
33'' 

94 5 118 STRANO MONICA DELTA SPEDIZIONI M 1962 0h 30'
34'' 

95 220 NEGOVETTI CHRISTIAN ATLETICA VALLE SCRIVIA B 1980 0h 30'
37'' 

96 273 CASALE ELIO DELTA SPEDIZIONI F 1960 0h 30'
38'' 

97 122 FRANZONE MARCO PODISTICA
VALPOLCEVERA G 1956 0h 30'

41'' 

98 105 ABBATE ROSARIO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM G 1955 0h 30'

44'' 

99 10 FORTE BATTISTA MONTE GAZZO OUTDOOR G 1958 0h 30'
46'' 

100 108 ARDITI MASSIMO ATLETICA FRECCE ZENA C 1978 0h 30'
48'' 

101 6 125 SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE N 1957 0h 30'
49'' 
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102 34 PARODI ENRICO ZENA RUNNERS H2 1953 0h 30'
50'' 

103 12 PADOVANI STEFANO ZENA RUNNERS B 1982 0h 30'
52'' 

104 245 DELLEPIANE ANDREA GAU D 1971 0h 30'
54'' 

105 7 127 CALCAGNO FRANCESCA RENSEN SPORT TEAM L 1977 0h 30'
55'' 

106 9 ALAGNA DAVIDE ZENA RUNNERS C 1977 0h 30'
56'' 

107 65 SICILIANO NICOLA PODISTICA
VALPOLCEVERA F 1960 0h 31'

03'' 

108 198 BICO GIANLUCA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO E 1967 0h 31'

05'' 

109 263 FERRINI FABIO GRUPPO CITTA' DI
GENOVA F 1961 0h 31'

07'' 

110 8 157 GILI MARIKA DELTA SPEDIZIONI L 1974 0h 31'
08'' 

111 25 ABIS ANTONIO ZENA RUNNERS E 1967 0h 31'
10'' 

112 115 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI G 1959 0h 31'
14'' 

113 260 ZAGAMI MARCELLO DORATLETICA E 1967 0h 31'
19'' 

114 146 FERRETTI FEDERICO GRUPPO CITTA' DI
GENOVA A 2002 0h 31'

22'' 

115 9 13 CROTTI DANIELA ZENA RUNNERS L 1973 0h 31'
23'' 

116 283 MELIS GIUSEPPE CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM H2 1954 0h 31'

25'' 

117 139 CASTRO CARLOS ATLETICA UNIVERSALE
DON BOSCO A 2003 0h 31'

26'' 

118 272 VICARI STEFANO 
CUG CIRCOLO
UNIVERSITARIO
GENOVESE 

B 1982 0h 31'
28'' 

119 163 PISANU MARIO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM F 1960 0h 31'

29'' 

120 144 IORI LORENZO DELTA SPEDIZIONI B 1983 0h 31'
30'' 

121 128 PICHETTO MASSIMO PODISTICA PERALTO F 1961 0h 31'
33'' 

122 81 CALASSO MARIO MARATONETI GENOVESI G 1958 0h 31'
34'' 

123 111 CORRADINI FABRIZIO DELTA SPEDIZIONI G 1957 0h 31'
40'' 

124 193 MONTALDO RICCARDO CFFS COGOLETO F 1964 0h 31'
41'' 

125 8 OLIVARI MASSIMILIANO PODISTICA PERALTO E 1968 0h 31'
51'' 

126 54 BOLOGNESI ROBERTO ZENA RUNNERS G 1956 0h 31'
53'' 

127 82 DERACO GIROLAMO ZENA RUNNERS C 1975 0h 31'
54'' 

128 244 ZUCCHI ANDREA CUS GENOVA A 2000 0h 31'
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57'' 

129 96 MANZONI LUIGI LIBERO F 1964 0h 31'
59'' 

130 204 DI SPIRITO STEFANO ZENA RUNNERS G 1959 0h 32'
01'' 

131 279 FERRANTE MARCO 
CUG CIRCOLO
UNIVERSITARIO
GENOVESE 

E 1968 0h 32'
03'' 

132 271 PINNA MAURIZIO LIBERO D 1973 0h 32'
06'' 

133 253 SCHIAVONE GIANFRANCO LIBERO D 1974 0h 32'
08'' 

134 270 CUBEDDU LUCIO GAU H2 1954 0h 32'
14'' 

135 10 64 MEIRANA LUISA PODISTICA
VALPOLCEVERA M 1965 0h 32'

15'' 

136 238 MASSA MASSIMO PODISTICA PERALTO F 1963 0h 32'
17'' 

137 75 DIONE SILVIO ZENA RUNNERS D 1973 0h 32'
27'' 

138 11 113 FERRANDO MARIA ROSA MARATONETI GENOVESI L 1970 0h 32'
29'' 

139 277 ORIGLIA CESARE SISPORT S.S.D. A R.L. F 1964 0h 32'
35'' 

140 12 7 VERDU SANCHEZ MARIA PODISTICA PERALTO M 1969 0h 32'
36'' 

141 172 PILI STEFANO PODISTICA PERALTO D 1972 0h 32'
37'' 

142 13 158 ROSSI PAOLA DELTA SPEDIZIONI L 1971 0h 32'
40'' 

143 255 RUSSO STEFANO ATLETICA FRECCE ZENA C 1977 0h 32'
45'' 

144 103 DE GRANDIS MARCO ZENA RUNNERS D 1970 0h 32'
55'' 

145 199 QUEIROLO CRISTIANO GAU D 1971 0h 32'
58'' 

146 14 39 CANNONE BARBARA PODISTICA PERALTO M 1969 0h 32'
59'' 

147 15 267 CAMATTARI MAURA DELTA SPEDIZIONI N 1959 0h 33'
00'' 

148 231 CONTE ROBERTO ATLETICA NOVESE G 1958 0h 33'
02'' 

149 155 PEDRETTI DANILO ZENA RUNNERS F 1960 0h 33'
03'' 

150 135 ZANONI CLAUDIO MARATONETI GENOVESI G 1955 0h 33'
04'' 

151 16 240 ROCCHETTA ALEXANDRA ZENA RUNNERS L 1976 0h 33'
10'' 

152 247 CORIO GIORGIO ZENA RUNNERS D 1970 0h 33'
25'' 

153 44 CAVALLINA MIRKO EMOZIONI SPORT TEAM C 1976 0h 33'
29'' 

154 17 243 VARGAS ANDREA
CAROLINA ZENA RUNNERS I 1989 0h 33'

30'' 
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155 51 VELA PAOLO ZENA RUNNERS F 1963 0h 33'
35'' 

156 120 SCIACCALUGA PAOLO PODISTICA PERALTO F 1963 0h 33'
43'' 

157 110 MORGANTE DINO D.L.F. GENOVA E 1967 0h 33'
48'' 

158 269 SCAMBELLURI ANDREA CHIAVARI-TIGULLIO
OUTDOOR D 1972 0h 33'

50'' 

159 246 BALESTRERO MARCO GAU F 1963 0h 33'
52'' 

160 17 FRAGNELLI VITO ZENA RUNNERS G 1956 0h 33'
53'' 

161 61 OGGIANO MAURIZIO RUNCARD C 1977 0h 33'
57'' 

162 18 87 OLIVERI SIMONA GAU I 1984 0h 34'
00'' 

163 217 PAGLIERI CLAUDIO TEAM XIX E 1965 0h 34'
04'' 

164 19 197 BELLOTOMA LOREDANA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO M 1967 0h 34'

06'' 

165 20 173 KURANTOWICZ ANNA ZENA RUNNERS L 1978 0h 34'
07'' 

166 161 RICCI DANIELE MARATONETI GENOVESI F 1963 0h 34'
08'' 

167 21 230 MAGIONCALDA GAIA BOGGERI ARQUATA
SCRIVIA I 1982 0h 34'

10'' 

168 167 PILLONI ROBERTO DELTA SPEDIZIONI D 1970 0h 34'
12'' 

169 95 INCANDELA ANTONIO PODISTICA
VALPOLCEVERA E 1967 0h 34'

13'' 

170 22 30 GUALCO GIORGIA ZENA RUNNERS I 1983 0h 34'
14'' 

171 23 211 REBORA MICHELA DELTA SPEDIZIONI M 1968 0h 34'
17'' 

172 24 196 FREDIANI CLAUDIA LIBERO L 1976 0h 34'
24'' 

173 25 252 RAINERI MARGHERITA GAU N 1950 0h 34'
26'' 

174 28 BONELLO PAOLO ZENA RUNNERS F 1961 0h 34'
29'' 

175 73 FRASCONI ANDREA ZENA RUNNERS E 1969 0h 34'
31'' 

176 280 SERAFINI MARCO RENSEN SPORT TEAM F 1962 0h 34'
42'' 

177 26 18 VERARDO CRISTINA ZENA RUNNERS I 1983 0h 34'
43'' 

178 27 168 GHIONE VALENTINA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO I 1982 0h 34'

45'' 

179 91 MAGALINO FERNANDO ZENA RUNNERS D 1971 0h 34'
46'' 

180 21 BOERO LUCA MARATONETI GENOVESI C 1975 0h 34'
48'' 

181 133 ROLANDI RICCI
BOCCOLERI PAOLO GAU F 1963 0h 34'

49'' 
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182 23 GALLIZIA ROBERTO ZENA RUNNERS E 1967 0h 34'
51'' 

183 165 BALBI MARCO CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM G 1955 0h 34'

53'' 

184 284 ZAMBRANO RUBEN GRUPPO CITTA' DI
GENOVA C 1979 0h 35'

03'' 

185 28 24 RIEDER SONJA ZENA RUNNERS L 1978 0h 35'
18'' 

186 29 6 BORGO MONICA GAU L 1972 0h 35'
22'' 

187 201 FIORE PAOLO ZENA RUNNERS F 1962 0h 35'
27'' 

188 131 VACANTE ANTONINO EMOZIONI SPORT TEAM H2 1953 0h 35'
34'' 

189 183 SAFFIOTI SALVATORE GAU H2 1953 0h 35'
35'' 

190 15 MORA EDWARD ZENA RUNNERS D 1970 0h 35'
43'' 

191 203 CANEPA MIRCO PODISTICA PERALTO H 1948 0h 35'
45'' 

192 30 239 GESMUNDO MARIELLA DELTA SPEDIZIONI M 1968 0h 36'
05'' 

193 31 93 FINAURI ANNAMARIA ZENA RUNNERS L 1971 0h 36'
07'' 

194 177 DALZOTTO FEDERICO SISPORT S.S.D. A R.L. C 1978 0h 36'
08'' 

195 20 SCHELOTTO MARIO ZENA RUNNERS E 1967 0h 36'
09'' 

196 32 80 GIARDINA SANTA PODISTICA PERALTO N 1951 0h 36'
18'' 

197 33 41 MARCHET RITA MARATONETI GENOVESI L 1973 0h 36'
20'' 

198 34 149 GIUGNI LUISA CAMBIASO RISSO
RUNNING TEAM L 1971 0h 36'

25'' 

199 249 GHIORZI ENRICO GRUPPO CITTA' DI
GENOVA F 1962 0h 36'

26'' 

200 35 36 MOI GIOVANNA MARATONETI GENOVESI N 1950 0h 36'
29'' 

201 268 FERRANDO MARCO EMOZIONI SPORT TEAM C 1976 0h 36'
31'' 

202 174 BISACCHI ANDREA MARATONETI GENOVESI G 1956 0h 36'
40'' 

203 36 282 SICILIANI VALENTINA ZENA RUNNERS L 1976 0h 36'
45'' 

204 169 COMITE LUIGI LIBERO E 1965 0h 36'
52'' 

205 210 D'ANTONI PIETRO RUNCARD E 1968 0h 36'
53'' 

206 37 104 BOSSI SIMONA LIBERO L 1975 0h 36'
54'' 

207 38 47 PALMIERI ALESSANDRA ZENA RUNNERS I 1980 0h 36'
58'' 

208 221 MARCHESE ADRIANO PODISTICA PERALTO F 1964 0h 37'
05'' 
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209 77 TARQUINI ENNIO ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO 

H 1949 0h 37'
15'' 

210 22 BOSIA PAOLO ZENA RUNNERS E 1967 0h 37'
17'' 

211 39 214 GIAUFRET ANNA 
CUG CIRCOLO
UNIVERSITARIO
GENOVESE 

M 1966 0h 37'
27'' 

212 206 GRILLO FRANCO RUNCARD F 1962 0h 37'
30'' 

213 109 FABBRI AMEDEO GAU G 1956 0h 37'
36'' 

214 40 85 SCAGLIOLA ARETHA LIBERO L 1973 0h 37'
51'' 

215 41 151 TAVELLA ORIETTA ATLETICA VALLE SCRIVIA N 1959 0h 37'
54'' 

216 175 MOTTA SANDRO MARATONETI GENOVESI H2 1954 0h 38'
33'' 

217 274 ROMANI ROMANO ATLETICA LEVANTE /
ENTELLA RUNNING G 1957 0h 38'

52'' 

218 233 RIDELLA LUIGI RUNCARD G 1959 0h 39'
06'' 

219 42 222 PONZINI FLAVIA ZENA RUNNERS L 1979 0h 39'
07'' 

220 43 33 CADDEO ANNA MARIA ZENA RUNNERS N 1952 0h 39'
08'' 

221 44 88 VIRGILIO CLAUDIA RUNCARD L 1970 0h 39'
10'' 

222 45 26 FORTES GOMES MAXIMILIANA ZENA RUNNERS I 1984 0h 39'
20'' 

223 46 232 OLIVERI PAOLA ATLETICA VALLE SCRIVIA M 1967 0h 39'
42'' 

224 47 100 SPERANZA SILVANA ZENA RUNNERS L 1971 0h 39'
50'' 

225 159 IGUERA GIOVANNI G.S.C. SANT'OLCESE H2 1954 0h 40'
21'' 

226 147 MASSA STEFANO MARATONETI GENOVESI A 1997 0h 40'
30'' 

227 152 INGRASSIA MAURO ATLETICA VALLE SCRIVIA G 1956 0h 40'
33'' 

228 66 FASSONE ROBERTO PODISTICA
VALPOLCEVERA E 1966 0h 40'

35'' 

229 48 78 RASCHILLA' CHIARA PODISTICA PERALTO I 1986 0h 41'
20'' 

230 189 ARGENTIERI SEVERINO RUNCARD G 1958 0h 42'
00'' 

231 123 FERRANDO STEFANO EMOZIONI SPORT TEAM C 1978 0h 42'
16'' 

232 49 124 FARINO ADRIANA LIBERO I 1982 0h 42'
17'' 

233 37 SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI
GENOVA H 1945 0h 42'

28'' 

234 50 229 FORLEO FRANCESCA TEAM XIX L 1975 0h 43'
00'' 

235 187 FERRARINI MAURO GRUPPO CITTA' DI H 1937 0h 43'
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GENOVA 01'' 

236 188 GHIA ADRIANO PODISTICA PERALTO H 1944 0h 43'
02'' 

237 51 212 DI MAURO FRANCESCA LIBERO L 1973 0h 43'
04'' 

238 52 219 VASAPOLLI BARBARA PODISTICA PERALTO L 1975 0h 43'
22'' 

239 218 CELLERINO STEFANO PODISTICA PERALTO E 1965 0h 43'
22'' 

240 76 FOLCHITTO LUCA ZENA RUNNERS E 1965 0h 44'
24'' 

241 53 53 CANE STEFANIA ZENA RUNNERS L 1971 0h 44'
51'' 

242 72 BOLOGNESI WALTER ATLETICA VALLE SCRIVIA H2 1953 0h 47'
46'' 

243 54 42 MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI N 1952 0h 48'
03'' 

244 55 181 CASTIGLIONI MONICA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO L 1976 0h 49'

51'' 

245 56 182 RIVARO GABRIELLA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO L 1973 0h 50'

04'' 

246 57 119 POLI MARIANGELA RUNCARD L 1970 0h 50'
48'' 

 
 
 

Classifica per categorie
Categoria A     0-34 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 35 VACCARI LUDOVICO ATLETICA UNIVERSALE DON
BOSCO 4 2003 0h 24'

12'' 

2 235 DI MOLFETTA ANDREA ATLETICA ARCOBALENO 7 2000 0h 24'
39'' 

3 261 TORNIELLI GIOVANNI PODISTICA PERALTO 9 1994 0h 25'
03'' 

4 226 PARODI EMANUEL CUS GENOVA 10 2002 0h 25'
10'' 

5 83 SCOGNAMILLO FABIO PODISTICA PERALTO 13 1990 0h 25'
40'' 

6 179 GADALETA LORENZO ATLETICA LEVANTE / ENTELLA
RUNNING 15 1985 0h 25'

43'' 

7 195 CAPUTO MATTIA RUNCARD 18 1991 0h 25'
55'' 

8 225 BALZANO FEDERICO DELTA SPEDIZIONI 19 1991 0h 25'
57'' 

9 112 PARI LUCA CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 22 1991 0h 26'

14'' 

10 265 CONTERNO LORENZO DELTA SPEDIZIONI 30 1992 0h 26'
57'' 

11 156 MINAFRA FRANCESCO ATLETICA UNIVERSALE DON
BOSCO 35 2002 0h 27'

16'' 

12 256 PEPOLI DAVIDE MARATONETI GENOVESI 46 1991 0h 28'
03'' 
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13 67 TRAVERSO LORENZO ZENA RUNNERS 73 1992 0h 29'
27'' 

14 153 DELMONTE SIMONE RUNRIVIERARUN 84 1989 0h 30'
12'' 

15 46 COMISI STEFANO ZENA RUNNERS 85 1985 0h 30'
13'' 

16 262 PALMIERI FILIPPO ATLETICA DUE PERLE 93 1997 0h 30'
33'' 

17 146 FERRETTI FEDERICO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 114 2002 0h 31'
22'' 

18 139 CASTRO CARLOS ATLETICA UNIVERSALE DON
BOSCO 117 2003 0h 31'

26'' 

19 244 ZUCCHI ANDREA CUS GENOVA 128 2000 0h 31'
57'' 

20 147 MASSA STEFANO MARATONETI GENOVESI 226 1997 0h 40'
30'' 

Categoria B     35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 209 RUSSO MATTEO CUS TORINO 6 1983 0h 24'
30'' 

2 236 TOSA ANDREA G.S. BERNATESE 16 1982 0h 25'
47'' 

3 14 CANEPA ROBERTO ZENA RUNNERS 23 1984 0h 26'
23'' 

4 164 CAVANNA MASSIMO MARATONETI GENOVESI 24 1982 0h 26'
24'' 

5 99 FIACCHI PAOLO ZENA RUNNERS 25 1981 0h 26'
27'' 

6 11 PROMETTI RICCARDO ZENA RUNNERS 27 1981 0h 26'
38'' 

7 178 FRESCHI FEDERICO LIBERO 38 1982 0h 27'
37'' 

8 98 CAVALLI DAVIDE GAU 44 1982 0h 27'
49'' 

9 237 FAGANDINI MARCO TEAM XIX 52 1982 0h 28'
29'' 

10 138 LIZZANI ALESSANDRO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 57 1981 0h 28'
37'' 

11 220 NEGOVETTI CHRISTIAN ATLETICA VALLE SCRIVIA 95 1980 0h 30'
37'' 

12 12 PADOVANI STEFANO ZENA RUNNERS 103 1982 0h 30'
52'' 

13 272 VICARI STEFANO CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO
GENOVESE 118 1982 0h 31'

28'' 

14 144 IORI LORENZO DELTA SPEDIZIONI 120 1983 0h 31'
30'' 

Categoria C     40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 48 PACE GIUSEPPE PODISTICA PERALTO 5 1978 0h 24'
20'' 

2 184 PATANE' SIMONE CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 26 1975 0h 26'

30'' 

3 202 BARBIERI TIZIANO ATLETICA CERIALE SAN 31 1976 0h 27'
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GIORGIO 00'' 

4 68 SULIS ANDREA PODISTICA VALPOLCEVERA 36 1978 0h 27'
19'' 

5 79 PERTICA ROBERTO DELTA SPEDIZIONI 41 1975 0h 27'
42'' 

6 130 ALESSANDRI STEFANO GAU 55 1976 0h 28'
32'' 

7 154 BERTANO ADRIANO RUNRIVIERARUN 56 1976 0h 28'
33'' 

8 180 DI TERLIZZI RICCARDO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 64 1975 0h 29'

06'' 

9 276 MARTINS SANTOS ZENA RUNNERS 67 1978 0h 29'
14'' 

10 121 SANFILIPPO ANGELO GATE CRAL INPS ASTI 68 1977 0h 29'
16'' 

11 241 GONTAREK ARTUR ATLETICA LEVANTE / ENTELLA
RUNNING 71 1976 0h 29'

23'' 

12 69 TRICOLI CHRISTIAN A.S.D. URBE 74 1978 0h 29'
29'' 

13 216 RUSCA DAVIDE GAU 75 1976 0h 29'
32'' 

14 107 LAVERNEDA SIMONE GAU 86 1976 0h 30'
15'' 

15 242 CARMOSINO DAVIDE
FEDERICO ZENA RUNNERS 90 1978 0h 30'

20'' 

16 278 PICCARDO GIORGIO PODISTICA PERALTO 91 1978 0h 30'
25'' 

17 108 ARDITI MASSIMO ATLETICA FRECCE ZENA 100 1978 0h 30'
48'' 

18 9 ALAGNA DAVIDE ZENA RUNNERS 106 1977 0h 30'
56'' 

19 82 DERACO GIROLAMO ZENA RUNNERS 127 1975 0h 31'
54'' 

20 255 RUSSO STEFANO ATLETICA FRECCE ZENA 143 1977 0h 32'
45'' 

21 44 CAVALLINA MIRKO EMOZIONI SPORT TEAM 153 1976 0h 33'
29'' 

22 61 OGGIANO MAURIZIO RUNCARD 161 1977 0h 33'
57'' 

23 21 BOERO LUCA MARATONETI GENOVESI 180 1975 0h 34'
48'' 

24 284 ZAMBRANO RUBEN GRUPPO CITTA' DI GENOVA 184 1979 0h 35'
03'' 

25 177 DALZOTTO FEDERICO SISPORT S.S.D. A R.L. 194 1978 0h 36'
08'' 

26 268 FERRANDO MARCO EMOZIONI SPORT TEAM 201 1976 0h 36'
31'' 

27 123 FERRANDO STEFANO EMOZIONI SPORT TEAM 231 1978 0h 42'
16'' 

Categoria D     45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 126 PARODI MARCO MARATONETI GENOVESI 8 1972 0h 24'
46'' 
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2 170 RUSSO MASSIMILIANO ZENA RUNNERS 11 1974 0h 25'
28'' 

3 102 DESCALZO FEDERICO ZENA RUNNERS 20 1972 0h 25'
58'' 

4 101 LITTERIO GIANLUCA CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 32 1970 0h 27'

04'' 

5 258 GUASTI ROBERTO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 40 1974 0h 27'

40'' 

6 148 MONDINI PAOLO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 42 1972 0h 27'

44'' 

7 137 FERRARA ANGELO RUNNERS LOANO 51 1973 0h 28'
27'' 

8 106 GATTO GIOVANNI ZENA RUNNERS 53 1972 0h 28'
30'' 

9 141 ULERI CHERUBINO ZENA RUNNERS 59 1971 0h 28'
48'' 

10 251 REGIA CORTE LUCA DELTA SPEDIZIONI 61 1972 0h 28'
54'' 

11 275 QUARANTELLI PAOLO GAU 65 1970 0h 29'
08'' 

12 224 BRUNI GIANLUCA CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 80 1970 0h 29'

46'' 

13 213 COLETTI MARIO EROS ZENA RUNNERS 89 1972 0h 30'
19'' 

14 245 DELLEPIANE ANDREA GAU 104 1971 0h 30'
54'' 

15 271 PINNA MAURIZIO LIBERO 132 1973 0h 32'
06'' 

16 253 SCHIAVONE GIANFRANCO LIBERO 133 1974 0h 32'
08'' 

17 75 DIONE SILVIO ZENA RUNNERS 137 1973 0h 32'
27'' 

18 172 PILI STEFANO PODISTICA PERALTO 141 1972 0h 32'
37'' 

19 103 DE GRANDIS MARCO ZENA RUNNERS 144 1970 0h 32'
55'' 

20 199 QUEIROLO CRISTIANO GAU 145 1971 0h 32'
58'' 

21 247 CORIO GIORGIO ZENA RUNNERS 152 1970 0h 33'
25'' 

22 269 SCAMBELLURI ANDREA CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 158 1972 0h 33'
50'' 

23 167 PILLONI ROBERTO DELTA SPEDIZIONI 168 1970 0h 34'
12'' 

24 91 MAGALINO FERNANDO ZENA RUNNERS 179 1971 0h 34'
46'' 

25 15 MORA EDWARD ZENA RUNNERS 190 1970 0h 35'
43'' 

Categoria E     50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 254 RAMPA ENRICO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 12 1966 0h 25'

35'' 

2 71 CUSINATO PAOLO DELTA SPEDIZIONI 14 1969 0h 25'
41'' 
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3 58 ROSIELLO CARLO MARATONETI GENOVESI 17 1968 0h 25'
49'' 

4 264 GRELLA GIORGIO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 21 1967 0h 26'

00'' 

5 92 CROSS GEORGE USATF 28 1966 0h 26'
51'' 

6 89 VACCARI ENRICO MARATONETI GENOVESI 29 1968 0h 26'
55'' 

7 86 CARLI MAURIZIO ATLETICA LEVANTE / ENTELLA
RUNNING 33 1965 0h 27'

11'' 

8 150 FRACCHIA GILBERTO RUNRIVIERARUN 34 1966 0h 27'
12'' 

9 176 SEGALERBA STEFANO ZENA RUNNERS 37 1968 0h 27'
36'' 

10 223 FRANCESCHINO LUCA ZENA RUNNERS 43 1969 0h 27'
48'' 

11 50 ASCANIO MAURIZIO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 49 1968 0h 28'

24'' 

12 94 SANFILIPPO BENNARDO ZENA RUNNERS 58 1967 0h 28'
40'' 

13 40 RIVETTI ANTIMO PODISTICA PERALTO 60 1969 0h 28'
53'' 

14 145 PESCE STAGNARO ANDREA ZENA RUNNERS 66 1968 0h 29'
11'' 

15 234 RIGHI MASSIMO TEAM XIX 76 1967 0h 29'
36'' 

16 259 PARODI MARCO GAU 77 1965 0h 29'
42'' 

17 38 POMELLA DAVIDE GAU 88 1968 0h 30'
17'' 

18 250 VILARDO GREGORY DELTA SPEDIZIONI 92 1967 0h 30'
29'' 

19 198 BICO GIANLUCA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO 108 1967 0h 31'

05'' 

20 25 ABIS ANTONIO ZENA RUNNERS 111 1967 0h 31'
10'' 

21 260 ZAGAMI MARCELLO DORATLETICA 113 1967 0h 31'
19'' 

22 8 OLIVARI MASSIMILIANO PODISTICA PERALTO 125 1968 0h 31'
51'' 

23 279 FERRANTE MARCO CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO
GENOVESE 131 1968 0h 32'

03'' 

24 110 MORGANTE DINO D.L.F. GENOVA 157 1967 0h 33'
48'' 

25 217 PAGLIERI CLAUDIO TEAM XIX 163 1965 0h 34'
04'' 

26 95 INCANDELA ANTONIO PODISTICA VALPOLCEVERA 169 1967 0h 34'
13'' 

27 73 FRASCONI ANDREA ZENA RUNNERS 175 1969 0h 34'
31'' 

28 23 GALLIZIA ROBERTO ZENA RUNNERS 182 1967 0h 34'
51'' 

29 20 SCHELOTTO MARIO ZENA RUNNERS 195 1967 0h 36'
09'' 



31/3/2019 Biscione di corsa

www.zenarunners.it/iscrizionebiscione/BISCIONE_DI_CORSA_31_03_2019_COMPLETA.htm?fbclid=IwAR0HLisH8UgakumB3zCXyX6P5UzIC… 15/20

30 169 COMITE LUIGI LIBERO 204 1965 0h 36'
52'' 

31 210 D'ANTONI PIETRO RUNCARD 205 1968 0h 36'
53'' 

32 22 BOSIA PAOLO ZENA RUNNERS 210 1967 0h 37'
17'' 

33 66 FASSONE ROBERTO PODISTICA VALPOLCEVERA 228 1966 0h 40'
35'' 

34 218 CELLERINO STEFANO PODISTICA PERALTO 239 1965 0h 43'
22'' 

35 76 FOLCHITTO LUCA ZENA RUNNERS 240 1965 0h 44'
24'' 

Categoria F     55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 162 CONTI SANDRO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 50 1961 0h 28'

26'' 

2 29 BARLOCCO GABRIELE ATLETICA CAIRO 54 1961 0h 28'
31'' 

3 45 SIRI CESARE EMOZIONI SPORT TEAM 62 1963 0h 28'
56'' 

4 140 BAGOSSI MASSIMO DELTA SPEDIZIONI 63 1962 0h 29'
00'' 

5 32 SCARAFONE GIANLUIGI RENSEN SPORT TEAM 69 1962 0h 29'
19'' 

6 136 RATTO ALDO DANIELE DELTA SPEDIZIONI 87 1964 0h 30'
16'' 

7 273 CASALE ELIO DELTA SPEDIZIONI 96 1960 0h 30'
38'' 

8 65 SICILIANO NICOLA PODISTICA VALPOLCEVERA 107 1960 0h 31'
03'' 

9 263 FERRINI FABIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 109 1961 0h 31'
07'' 

10 163 PISANU MARIO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 119 1960 0h 31'

29'' 

11 128 PICHETTO MASSIMO PODISTICA PERALTO 121 1961 0h 31'
33'' 

12 193 MONTALDO RICCARDO CFFS COGOLETO 124 1964 0h 31'
41'' 

13 96 MANZONI LUIGI LIBERO 129 1964 0h 31'
59'' 

14 238 MASSA MASSIMO PODISTICA PERALTO 136 1963 0h 32'
17'' 

15 277 ORIGLIA CESARE SISPORT S.S.D. A R.L. 139 1964 0h 32'
35'' 

16 155 PEDRETTI DANILO ZENA RUNNERS 149 1960 0h 33'
03'' 

17 51 VELA PAOLO ZENA RUNNERS 155 1963 0h 33'
35'' 

18 120 SCIACCALUGA PAOLO PODISTICA PERALTO 156 1963 0h 33'
43'' 

19 246 BALESTRERO MARCO GAU 159 1963 0h 33'
52'' 

20 161 RICCI DANIELE MARATONETI GENOVESI 166 1963 0h 34'
08'' 
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21 28 BONELLO PAOLO ZENA RUNNERS 174 1961 0h 34'
29'' 

22 280 SERAFINI MARCO RENSEN SPORT TEAM 176 1962 0h 34'
42'' 

23 133 ROLANDI RICCI
BOCCOLERI PAOLO GAU 181 1963 0h 34'

49'' 

24 201 FIORE PAOLO ZENA RUNNERS 187 1962 0h 35'
27'' 

25 249 GHIORZI ENRICO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 199 1962 0h 36'
26'' 

26 221 MARCHESE ADRIANO PODISTICA PERALTO 208 1964 0h 37'
05'' 

27 206 GRILLO FRANCO RUNCARD 212 1962 0h 37'
30'' 

Categoria G     60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 191 DE MARTINO PASQUALE CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 39 1956 0h 27'

39'' 

2 185 DEPLANO LUIGI CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 47 1956 0h 28'

04'' 

3 114 PANDUCCIO LUIGI MARATONETI GENOVESI 48 1956 0h 28'
10'' 

4 257 MARCHI GIOVANNI MONTE GAZZO OUTDOOR 79 1957 0h 29'
45'' 

5 122 FRANZONE MARCO PODISTICA VALPOLCEVERA 97 1956 0h 30'
41'' 

6 105 ABBATE ROSARIO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 98 1955 0h 30'

44'' 

7 10 FORTE BATTISTA MONTE GAZZO OUTDOOR 99 1958 0h 30'
46'' 

8 115 TUMMARELLO VITO MARATONETI GENOVESI 112 1959 0h 31'
14'' 

9 81 CALASSO MARIO MARATONETI GENOVESI 122 1958 0h 31'
34'' 

10 111 CORRADINI FABRIZIO DELTA SPEDIZIONI 123 1957 0h 31'
40'' 

11 54 BOLOGNESI ROBERTO ZENA RUNNERS 126 1956 0h 31'
53'' 

12 204 DI SPIRITO STEFANO ZENA RUNNERS 130 1959 0h 32'
01'' 

13 231 CONTE ROBERTO ATLETICA NOVESE 148 1958 0h 33'
02'' 

14 135 ZANONI CLAUDIO MARATONETI GENOVESI 150 1955 0h 33'
04'' 

15 17 FRAGNELLI VITO ZENA RUNNERS 160 1956 0h 33'
53'' 

16 165 BALBI MARCO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 183 1955 0h 34'

53'' 

17 174 BISACCHI ANDREA MARATONETI GENOVESI 202 1956 0h 36'
40'' 

18 109 FABBRI AMEDEO GAU 213 1956 0h 37'
36'' 

19 274 ROMANI ROMANO ATLETICA LEVANTE / ENTELLA 217 1957 0h 38'
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RUNNING 52'' 

20 233 RIDELLA LUIGI RUNCARD 218 1959 0h 39'
06'' 

21 152 INGRASSIA MAURO ATLETICA VALLE SCRIVIA 227 1956 0h 40'
33'' 

22 189 ARGENTIERI SEVERINO RUNCARD 230 1958 0h 42'
00'' 

Categoria H2     65-69 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 132 BIANCHI MAURO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 72 1953 0h 29'

25'' 

2 129 LUBRANO LUIGI PODISTICA PERALTO 78 1950 0h 29'
44'' 

3 160 CODELLA MARIO CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 82 1954 0h 29'

58'' 

4 34 PARODI ENRICO ZENA RUNNERS 102 1953 0h 30'
50'' 

5 283 MELIS GIUSEPPE CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 116 1954 0h 31'

25'' 

6 270 CUBEDDU LUCIO GAU 134 1954 0h 32'
14'' 

7 131 VACANTE ANTONINO EMOZIONI SPORT TEAM 188 1953 0h 35'
34'' 

8 183 SAFFIOTI SALVATORE GAU 189 1953 0h 35'
35'' 

9 175 MOTTA SANDRO MARATONETI GENOVESI 216 1954 0h 38'
33'' 

10 159 IGUERA GIOVANNI G.S.C. SANT'OLCESE 225 1954 0h 40'
21'' 

11 72 BOLOGNESI WALTER ATLETICA VALLE SCRIVIA 242 1953 0h 47'
46'' 

Categoria H     70-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 203 CANEPA MIRCO PODISTICA PERALTO 191 1948 0h 35'
45'' 

2 77 TARQUINI ENNIO ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO 209 1949 0h 37'

15'' 

3 37 SAPONARO ANTONIO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 233 1945 0h 42'
28'' 

4 187 FERRARINI MAURO GRUPPO CITTA' DI GENOVA 235 1937 0h 43'
01'' 

5 188 GHIA ADRIANO PODISTICA PERALTO 236 1944 0h 43'
02'' 

Categoria I     0-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 243 VARGAS ANDREA
CAROLINA ZENA RUNNERS 154 1989 0h 33'

30'' 

2 87 OLIVERI SIMONA GAU 162 1984 0h 34'
00'' 

3 230 MAGIONCALDA GAIA BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 167 1982 0h 34'
10'' 

4 30 GUALCO GIORGIA ZENA RUNNERS 170 1983 0h 34'
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14'' 

5 18 VERARDO CRISTINA ZENA RUNNERS 177 1983 0h 34'
43'' 

6 168 GHIONE VALENTINA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO 178 1982 0h 34'

45'' 

7 47 PALMIERI ALESSANDRA ZENA RUNNERS 207 1980 0h 36'
58'' 

8 26 FORTES GOMES MAXIMILIANA ZENA RUNNERS 222 1984 0h 39'
20'' 

9 78 RASCHILLA' CHIARA PODISTICA PERALTO 229 1986 0h 41'
20'' 

10 124 FARINO ADRIANA LIBERO 232 1982 0h 42'
17'' 

Categoria L     40-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 127 CALCAGNO FRANCESCA RENSEN SPORT TEAM 105 1977 0h 30'
55'' 

2 157 GILI MARIKA DELTA SPEDIZIONI 110 1974 0h 31'
08'' 

3 13 CROTTI DANIELA ZENA RUNNERS 115 1973 0h 31'
23'' 

4 113 FERRANDO MARIA ROSA MARATONETI GENOVESI 138 1970 0h 32'
29'' 

5 158 ROSSI PAOLA DELTA SPEDIZIONI 142 1971 0h 32'
40'' 

6 240 ROCCHETTA ALEXANDRA ZENA RUNNERS 151 1976 0h 33'
10'' 

7 173 KURANTOWICZ ANNA ZENA RUNNERS 165 1978 0h 34'
07'' 

8 196 FREDIANI CLAUDIA LIBERO 172 1976 0h 34'
24'' 

9 24 RIEDER SONJA ZENA RUNNERS 185 1978 0h 35'
18'' 

10 6 BORGO MONICA GAU 186 1972 0h 35'
22'' 

11 93 FINAURI ANNAMARIA ZENA RUNNERS 193 1971 0h 36'
07'' 

12 41 MARCHET RITA MARATONETI GENOVESI 197 1973 0h 36'
20'' 

13 149 GIUGNI LUISA CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 198 1971 0h 36'

25'' 

14 282 SICILIANI VALENTINA ZENA RUNNERS 203 1976 0h 36'
45'' 

15 104 BOSSI SIMONA LIBERO 206 1975 0h 36'
54'' 

16 85 SCAGLIOLA ARETHA LIBERO 214 1973 0h 37'
51'' 

17 222 PONZINI FLAVIA ZENA RUNNERS 219 1979 0h 39'
07'' 

18 88 VIRGILIO CLAUDIA RUNCARD 221 1970 0h 39'
10'' 

19 100 SPERANZA SILVANA ZENA RUNNERS 224 1971 0h 39'
50'' 
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20 229 FORLEO FRANCESCA TEAM XIX 234 1975 0h 43'
00'' 

21 212 DI MAURO FRANCESCA LIBERO 237 1973 0h 43'
04'' 

22 219 VASAPOLLI BARBARA PODISTICA PERALTO 238 1975 0h 43'
22'' 

23 53 CANE STEFANIA ZENA RUNNERS 241 1971 0h 44'
51'' 

24 181 CASTIGLIONI MONICA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO 244 1976 0h 49'

51'' 

25 182 RIVARO GABRIELLA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO 245 1973 0h 50'

04'' 

26 119 POLI MARIANGELA RUNCARD 246 1970 0h 50'
48'' 

Categoria M     50-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 118 STRANO MONICA DELTA SPEDIZIONI 94 1962 0h 30'
34'' 

2 64 MEIRANA LUISA PODISTICA VALPOLCEVERA 135 1965 0h 32'
15'' 

3 7 VERDU SANCHEZ MARIA PODISTICA PERALTO 140 1969 0h 32'
36'' 

4 39 CANNONE BARBARA PODISTICA PERALTO 146 1969 0h 32'
59'' 

5 197 BELLOTOMA LOREDANA ATLETICA CERIALE SAN
GIORGIO 164 1967 0h 34'

06'' 

6 211 REBORA MICHELA DELTA SPEDIZIONI 171 1968 0h 34'
17'' 

7 239 GESMUNDO MARIELLA DELTA SPEDIZIONI 192 1968 0h 36'
05'' 

8 214 GIAUFRET ANNA CUG CIRCOLO UNIVERSITARIO
GENOVESE 211 1966 0h 37'

27'' 

9 232 OLIVERI PAOLA ATLETICA VALLE SCRIVIA 223 1967 0h 39'
42'' 

Categoria N     60-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo

1 166 BOLOGNESI SILVIA CAMBIASO RISSO RUNNING
TEAM 83 1954 0h 30'

02'' 

2 125 SCARAMUCCI SUSANNA ATLETICA VARAZZE 101 1957 0h 30'
49'' 

3 267 CAMATTARI MAURA DELTA SPEDIZIONI 147 1959 0h 33'
00'' 

4 252 RAINERI MARGHERITA GAU 173 1950 0h 34'
26'' 

5 80 GIARDINA SANTA PODISTICA PERALTO 196 1951 0h 36'
18'' 

6 36 MOI GIOVANNA MARATONETI GENOVESI 200 1950 0h 36'
29'' 

7 151 TAVELLA ORIETTA ATLETICA VALLE SCRIVIA 215 1959 0h 37'
54'' 

8 33 CADDEO ANNA MARIA ZENA RUNNERS 220 1952 0h 39'
08'' 

9 42 MITA LUIGINA MARATONETI GENOVESI 243 1952 0h 48'
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03'' 
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